АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021                                                                                                           №71
с. Веселовское
О признании утратившим  силу постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 08.10.2015 № 111                             «О применении положения о системе  независимой оценке качества организаций культуры».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
И.о. Главы Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                               М.А. Шандра
О.В. Гаптарь

53-205